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ASL REGIONE
LATINA LAZIO A




RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, ARTICOLATA IN 2 LOTTI ,PER LA FORNITURA DI ARREDI SANITARI E NON,  DA DESTINARE A VARIE STRUTTURE DELL'AZIENDA ASL DI LATINA.
RICHIESTE CHIARIMENTI PERVENUTE ENTRO IL  24/06/2022
DOMANDA  N.1
 Si chiede se la consegna è presso un'unica sede
RISPOSTA
NO. La consegna è in 7 località diverse.
DOMANDA N.2
 con rif. al LOTTO 1 - ARREDI SANITARI, si chiedono i seguenti chiarimenti:
1) Asta portaflebo in acciaio cromato su ruote, deve essere con 2 OPPURE con 4 ganci?
2) N. 10 ARMADI VETRINA, si chiede di specificare le dimensioni.
3) N. 47 SEDUTE IN PLASTICA, le sedie devono essere con struttura in tubolare di acciaio?
4) N. 12 SPONDA LETTO DEGENZA, si chiede di specificare le dimensioni.
RISPOSTA
1)  4 GANCI
2) 80X40X180 CIRCA
3)  SI
4) trattasi di sponde universali ribaltabili in acciaio verniciato
DOMANDA N.3
In riferimento alle schede tecniche si richiede la possibilità di allegarle in parte amministrativa in quanto solo lì si possono aggiungere documenti 
RISPOSTA
L’OFFERTA TECNICA DEVE ESSERE INSERITA NEGLI APPOSITI CAMPI “SCHEDE TECNICHE E DEPLIANTS LOTTO 1” E “SCHEDE TECNICHE E DEPLIANTS LOTTO 2”
DOMANDA N.4
 Richiediamo i seguenti chiarimenti:
1 Chiedete paraventi a 3 pannelli su ruote, si prega di specificare se si tratti di paraventi a 3 sezioni con tende in plastica lavabili o al contrario di specificare meglio cosa vogliate; -
2 Chiedete un tavolo per refertazione rosso, che caratteristiche deve avere? Che dimensioni di massima deve avere? Il colore rosso è tassativo?
3 Chiedete una scrivania direzionale di larghezza 250 cm, che risulta irrealizzabile, si chiede di poterla fornire della larghezza massima che garantisce sicurezza alla struttura, cioe 200 cm;
4 Chiedete un armadio con ante superiori in vetro e cieche da 270 cm e con parte inferiore con cassettiera, si chiede se possa essere fornito con la parte inferiore con ante classiche con serrature e ulteriori ripiani interni;
5 Specificate su molti arredi in legno colori specifici (ciliegio, rovere grigio, ardesia) che non sono colori standard universali e sono specifici solamente di alcune serie di produttori, chiediamo se siano tassativi o possano essere forniti arredi con colorazioni simili.
RISPOSTA
1.pARAVENTI A TRE SEZIONI CON TENDE IN PLASTICA LAVABILI
2. TRATTASI DI TAVOLI DA MENSA 140X80 CIRCA PREFERIBILMENTE DI COLORE ROSSO
3. VA BENE ANCHE 200 CM
4. LA CASSETTIERA DEVE ESSERE INSERITA PREFERIBILMENTE NELLA PARTE INFERIORE DELLE  ANTE CIECHE . LA PARTE INFERIORE DELLE  ANTE A VETRO PUO’ ESSERE ANCHE CON ANTE CLASSICHE, SERRATURA E RIPIANI INTERNI.
5. possono essere forniti anche arredi con colorazioni simili.
DOMANDA N.5
MANCA IL CAPITOLATO TECNICO CON LE SPECIFICHE E LE QUANTITA' DEI PRODOTTI RICHIESTI
RISPOSTA
Le caratteristiche TECNICHE DEI PRODOTTI SONO PRESENTI NEI FILES “DETTAGLIO ARTICOLI LOTTO 1” E “DETTAGLIO ARTICOLI LOTTO 2”
DOMANDA N.6
Nella seguente RDO risulta obbligatorio che i Fail da caricare devo essere firmati digitalmente ma il sistema non permette che  gli stessi  possono essere con l'estensione P7M. Si chiede di confermare che può essere applicata al firma digitale PAdes su i fail in PDF ?
Risposta
la firma digitale deve essere applicata preferibilmente con il sistema aruba
DOMANDA N.7
Chiediamo di poter pubblicare il dettaglio dei prodotti di entrambi i lotti.
RISPOSTA
SE AVETE DIFFICOLTA’  NEL CARICAMENTO DEL “DETTAGLIO PRODOTTI”  PER ENTRAMBI I LOTTI, E’ NECESSARIO  CONSULTARE LA SEZIONE “ SUPPORTO” DEL PORTALE “ACQUISTI INRETE”. OPPURE SCRIVERE AL SEGUENTE INDIRIZZO MAIL: webconsip@consip.it
DOMANDA n.8
Con la presente sono a segnalare un problema nel caricamento delle offerte: Se proviamo a selezionare entrambi i lotti sul MEPA, il sistema ci dice che si può partecipare ad uno solo Lotto. 
Risposta
VEDI DOMANDA N.7
DOMANDA N.9
In riferimento al lotto 1 e nello specifico,si chiede di confermare che l'articolo da voi nominato "TAVOLINO SERVITORE IN ACCIAIO CROMATO SU RUOTE 130X60", fa riferimento ad un Tavolo Mayo per sala operatoria.
Risposta
SI E’ INDICATO quantita’ N.19, PER MERO ERRORE MATERIALE.
SI precisa CHE TRATTASI DI N.2 TAVOLI MAYO PER SALA OPERATORIA 130X60 circa IN ACCIAIO CROMATO E N.17 TAVOLI SERVITORI PER DEGENZA 70X50 circa  IN ACCIAIO VERNICIATO
PERTANTO SI INVITANO GLI OPERATORI ECONOMICI A CREARE ALL’INTERNO DEL FILE UN’ALTRA RIGA AL FINE DI  INDICARE IL PREZZO DI ENTRAMBI I PRODOTTI.
DOMANDA N.10
Richiediamo i seguenti chiarimenti per LOTTO 1:
1. Il carrello per terapia deve avere sopralzo con cassettini dispenser?
2, Cosa intendete per carrello bianchieria con 2 scomparti?
3, il tavolino servitore in acciaio cromato da 130x60 è un tavolo servi pranzo per degenza ad altezza regolabile? Quella misura è impossibile da realizzare per un tavolo servi pranzo, che può avere dimensione 70x50 cm circa, confermate questa misura? Puo essere in acciaio verniciato?
Altrimenti si prega di specificare meglio di cosa avete bisogno.
4, Chiedete sponda per letto degenza, trattasi di sponde universali ribaltabili in acciaio verniciato?

RISPOSTA
1. NO
2. Carrello Porta Biancheria con 2 Sacchi Rimovibili, su ruote girevoli
3. VEDI RISPOSTA N.9
4. SI
DOMANDA N.11
Con rif. Al LOTTO 1, 
1.rif. Voce n. 19 TAVOLINO SERVITORE IN ACCIAIO CROMATO, si chiede se deve essere fisso OPPURE regolabile in altezza? – 
2. Voce n. 1 CARRELLO PORTAFARMACI, si chiede di specificare il numero di cassetti richiesti.
RISPOSTA
1. vedi risposta n.9
2. Quattro o cinque cassetti
                                                                COMUNICAZIONE URGENTE
SI PRECISA CHE NEL “DETTAGLIO ARTICOLI LOTTO 1”, PER IL PRODOTTO “ARMADIO VETRINA PER MEDICINALI IN ACCIAIO A DUE ANTE CON SERRATURA” SI E’  INDICATO QUANTITA’ N. 10 PER MERO ERRORE MATERIALE.
LA QUANTITA’ CORRETTA E’ N. 7.
PERTANTO SI INVITANO GLI OPERATORI ECONOMICI A PRESENTARE OFFERTA PER N.7 ARMADIO VETRINA PER MEDICINALI IN ACCIAIO A DUE ANTE CON SERRATURA

